

اینترنت دن قازانج اندین (درآمد از طریق اینترنت)

بو زاماندا اینترنت دن قازانج ائتمک دنیانین هر یئرینده تانلیب دیر و هر کس بو ایشی تئز باشلاسا یقیناً آرتیق قازانجا آل تاپاجاق، بو مقاله ده سیزه بیر یاخچی سایت معرفی ائده جیئم تا سیزده اینترنت دن قازانج ائده سیز، بو سایتین آدی **میترا رنگ** دیر و ایرانی سایت دیر، سیز بو سایت دا یازیلان نان سورا اوتوماتیک حالت ده موختلیف سایت لاردان گوروش ائده جکسیز و اگر هر گون ۳ سات بو ایشی گورسوز و سایتین آیری بخش لرین ننده ایستیفاده ائدسوز آیدا ۳۰۰۰۰ تومن قازانج ائده بیلرسیز یا حتی چوخ.

۱- سیز اول بو لینکین اوستونده کلیک ائده جکسیز: <http://www.mitrarank.ir/reagent/85121>

۲- سورا بو صفحه ده **ثبت نام در سایتی** وراجاکسیز:



۳- یئنی صفحه ده فورمی دولدوراجاکسیز و **ثبت نام در سایتی** کلیک وراجاکسیز:

ثبت نام در سایت

برای استفاده از امکانات و خدمات سایت، لطفا در سایت ثبت نام کنید. لطفا پیش از شروع فعالیت در سایت ها و یا استفاده از خدمات و امکانات هر یک از بخش ها، قوانین سایت ها و راهنمای اراده شده برای هر بخش را مطالعه نمایید. در صورتی که پیش از این در یکی از مجموعه وب سایت های میترا عضو شده اید، نیازی به عضویت مجدد نیست و با همان حساب کاربری می توانید وارد سایت شده و از امکانات آن استفاده نمایید.

نام کامل :	<input type="text"/>	لطفا نام کامل خود را، فارسی وارد نمایید
نام کاربری :	<input type="text"/>	از حروف و اعداد انگلیسی استفاده نمایید
رمز عبور :	<input type="text"/>	از حروف و اعداد انگلیسی استفاده نمایید
تکرار رمز :	<input type="text"/>	لطفا رمز عبور را مجددا وارد نمایید
آدرس ایمیل :	<input type="text"/>	لطفا یک آدرس ایمیل معتبر وارد نمایید
شماره همراه :	<input type="text"/>	نمونه مثال : ۰۹۳۹۱۳۰۱۰۲۰
شغل :	<input type="text"/>	لطفا پیشه کاری تان را وارد نمایید
سوال امنیتی :	<input type="text"/> = ۹ + ۱	مجموع دو عدد را در فیلد وارد نمایید

[قوانین سایت را مطالعه نموده و می پذیرم](#)

۴- ثبت نام در سایتا کلیک اندن نن سورا سیزه بیر ایمیل گؤندرله چک و سیز گرک بو ایمیلی آچاسیز و فعالسازی لینکینه کلیک وراسیز:



MitraRank

با سلام

حساب کاربری شما با موفقیت ساخته شده است. لطفاً برای فعال کردن حساب خود، روی لینک زیر کلیک نمایید:

<http://www.mitrarank.ir/activate/12345>

به کمک این حساب کاربری، می‌توانید در تمامی مجموعه وب سایت های میترا وارد شده و از خدمات ارائه شده در این مجموعه استفاده نمایید.

با تشکر

میترا رنک

پیاده سازی و ارسال: یارِس میترا نت

۵- سیز الان بو سایت دا یازیلدیز و قازانچ ائتمک اوچون اول گرک ورود به حساب کاربرینین اوستونده کلیک وراسیز و حسابیزه وارید اولاسیز:



مایلید محصول و یا خدمات شما به چه تعداد بازدید کننده معرفی شود؟

به سامانه میترا رنک

معرفی میترا رنک

میترا رنک یک سامانه افزایش باز امکان انجام بازدیدهای واقعی از و انجام شده از وب سایت شما به و رتبه الکسا، سبب بهبود رنک گوگل این سامانه می‌تواند تا ۵۰۰۰۰٪

پشتیبانی، مشاوره و ارتباط با ما

دسترسی به حساب کاربری

ورود به حساب کاربری

ثبت نام در سایت

ارسال مجدد لینک فعال سازی

۶- بوردا یازیلدقیز معلوماتی وارید انده چکسیر و ورود به حساب کاربری نین اوستونده کلیک وراجکسیز:



ورود به حساب کاربری

فعالسازی حساب آرشیو شده

بازیابی رمز عبور

ورود به حساب کاربری

اگر پیش از این در سایت عضو شده اید، لطفاً از طریق گزینه "ورود به حساب کاربری" اقدام نمایید.

نام کاربری:

رمز عبور:

ورود به حساب کاربری

۷- حسابیزه وارید اولانان سورا اول فعالیت در میترا رنگ و کسب درآمدین اوستونده کلیک وراجاکسیز سورا کسب درآمد از بازدید خودکار از سایت ها نین اوستونده کلیک انده جکسیز:



۸- بو صفحه ده شروع بازدید خودکار هوشمندانه کلیک انده جکسیز تا قازانجیز باشلانا. **نوکنه:** سیز بو سایت دا قازانجیز انتمک اوچون گرک فایرفاکس پروقرامینین ۴۵ مینجی یا یوخاری نسخه سین نین ایستیفاده انده سیز.



۹- سیز شروع بازدید خودکار هوشمندی و رانان سورا قزانجیز باشلاناجاق و اوتوماتیک حالت ده موختلیف سایت لار آچیلجاق و سیز هر گوروش اوچون پول آلاجاقسیز:



۱۰- قزانجی دایاندیرماق اوچون **توقف بازدیدین** اوستونده کلیک ورواجاقسیز:



۱۱- حسابیزدن چیخماق اوچون **خروج امن از حساب کاربرین** اوستونده کلیک وراپیلر سیز:



بو مقاله **آلماس** سایتیندا حاضر اولونوب و اگر سوالیز اولسا بو سایتا موراجعه ائده بیلر سیز:
www.almas.arzublog.com